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Hei!

Alla on Lapin aluehallituksen kokoustiedote 10.11.2025 pidetystä kokouksesta.

Muutoksia Mehiläinen Länsi-Pohjan sopimukseen
Aluehallitus hyväksyi muutoksia Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n
palvelusopimukseen. Lokakuussa voimaan tullut niin sanottu sairaalalaki aiheuttaa
muutoksia Länsi-Pohjan sairaalassa järjestettäviin palveluihin. Lapin
hyvinvointialue ja Mehiläinen Länsi-Pohja Oy ovat käyneet neuvotteluja
muutoksista ja niiden vaikutuksista Mehiläinen Länsi-Pohja Oy:n palvelujen
laajuuteen, sisältöön ja palvelusopimuksen hintaan ensi vuoden alusta alkaen.

Muutosten myötä sopimushinta alenee noin kaksi miljoonaa euroa per
vuosi. Tuotantokustannusten muutos toteutuu asteittain. Mehiläinen Länsi-Pohjan
henkilöstötarve vähenee 36,5 henkilötyövuodella, ja lisäksi vähennystä tulee
esimerkiksi tarvike-, ruoka- ja tekstiilikuluihin. Neuvottelevilla osapuolilla oli
yhteinen näkemys tuotantokustannusten arvioidusta muutoksesta, ja
hinnanmuutosta täsmennetään myöhemmin. Aluehallituksen päätös
sopimusneuvottelujen tuloksen hyväksymisestä syntyi äänestyksen jälkeen.

 

Osavuosikatsauksen mukaan alijäämää kertyisi hieman
vähemmän kuin kesällä arvioitiin
Aluehallitus merkitsi tiedoksi tammi-syyskuun osavuosikatsauksen ja esittää
aluevaltuustolle, että myös aluevaltuusto merkitsee tiedoksi osavuosikatsauksen
ja hyvinvointialueen taloustilanteen kehityksen.

Tämän hetken arvion mukaan alijäämää kertyisi 27 miljoonaa, kun kesällä arvio oli
30 miljoonaa. Alun perin talousarviossa hyvinvointialue tavoitteli miljoonan euron
ylijäämää.

 

Muita päätöksiä
Aluehallitus päätti, että hyvinvointialue liittyy julkisen alan
energiatehokkuussopimukseen kaudelle 2026-2035.

Käynnistetään asumisyksiköiden dynaaminen hankintajärjestelmä. Järjestelmän
avulla saataisiin nopeutettua tarvittavien uusien asumisyksikköjen rakentamista.
Yksiköitä ei hankittaisi itselle, vaan ne hankittaisiin niin sanotulla
vuokrausrakentamisen periaatteella eli pitkäaikaisilla vuokrasopimuksilla.

Merkittiin tiedoksi Aluehallintoviraston kuulemiskirje, joka koskee Lapin
keskussairaalan alueella sijaitsevaa Vilkka-rakennusta.
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Pannaan täytäntöön aluevaltuuston 22.9.2025 tekemät päätökset.

Kumotaan sosiaali- ja terveyspalvelujen lautakunnan 23. lokakuuta tekemä
päätös, joka koskee toimitiloja koskevia tarveselvityksiä. Asian käsittelyyn on
osallistunut henkilöitä, jotka ovat olleet ilmeisesti esteellisiä.

Aluehallitus esittää aluevaltuustolle, että aluevaltuusto myöntäisi Riitta Orti-Bergille
eron saamen kielen lautakunnan varajäsenyydestä. Orti-Berg on pyytänyt eroa,
jotta voisi keskittyä muihin luottamustoimiin. Aluevaltuuston tulee valita
lautakuntaan uusi varajäsen.

Guovlluráđđehus evttoha guovllustivrii, ahte guovllustivra mieđihivččii Riitta-Orti
Bergii earu sámegiela lávdegotti várrelahttovuođas. Orti-Berg lea bivdán earu, vai
sáhtášii vuodjut eará luohttámušdoaimmaide. Guovllustivra ferte válljet
lávdegoddái ođđa várrelahtu.

Vuʹvddhalltõs eʹtǩǩad vuʹvddvälddõʹsse, što vuʹvddvälddõs miõđči Riitta Orti-
Bergiiʹje rätkkjummuž sääʹmǩiõl luʹvddkååʹdd vääʹrrvuäzzlažvuõđâst. Orti-Berg lij
raukkâm rätkkjummuž, što vuäiʹtči čiŋlmõõvvâd jeeʹres oskkumtååimaid.
Vuʹvddvälddõs âlgg vaʹlljeed luʹvddkådda ođđ vääʹrrvuäzzla.

Kuávluhaldâttâs iävtut kuávluváldustiivrân, ete kuávluváldustivrâ mieđettičij Riitta
Orti-Bergin iäru sämikielâ lävdikode värijeessânvuođâst. Orti-Berg lii táttum iäru,
vâi puávtáččij vuáijuđ eres luáttámuštoimáid. Kuávluváldustivrâ ferttee valjiđ
lävdikoodán uđđâ värijeessân.
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